
  UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

 TRƯỜNG THCS TỰ CƯỜNG              

 
Số: 24B/QĐ-THCSTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tiên Lãng, ngày 08 tháng 9  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thực hiện công khai  theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT của 

Trường THCS Tự Cường 

 Năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TỰ CƯỜNG  

Căn cứ Quyết định số 64C/QĐ-UB ngày 25 tháng 08 năm 1994 của Ủy ban 

nhân huyện Tiên lãng về việc chia tách Trường PTCS Tự Cường thành Trường TH 

Tự Cường và Trường THCS Tự Cường. 

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Thủ 

tướng Chính phủ về quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà 

nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự 

án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà 

nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản 

đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Thông tư số 21/2005/TT-BTC ngày 22 tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán 

ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở 

giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Xét đề nghị của ban liên tịch nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế thực hiện công khai của 

Trường THCS Tự Cường năm học 2022 – 2023. 

Điều 2. Ban liên tịch nhà trường; Các ông  (bà) Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn 

các tổ chuyên môn và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

 

 


